РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    «19» декабря 2024 года                                                             № 35-пг
                                                       д.Нижний Бурбук
О признании утратившим силу постановления
Администрации Нижнебурбукского сельского
поселения от 19.07.2017 года №20 «Об утверждении
Положения «О порядке сдачи в аренду и
безвозмездное пользование объектов
муниципальной собственности Нижнебурбукского
сельского поселения»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Нижнебурбукского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Нижнебурбукского сельского поселения от 19.07.2017 года № 20 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Нижнебурбукского
сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнебурбукский вестник» и разместить на официальном сайте Нижнебурбукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                       С.В.Гапеевцев